MYHULIMNANBHOE BIOIXKETHOE OBLLIEOBPA3OBATE/IBHOE YUPEXAEHWE
«POAVHCKASA CPEJIHAA OBLLEOBEPA3OBATE/IbHAA LLIKOJA Ne 2»
POAMHCKOIO PAIOHA A/TTAACKOIO KPAS
(MBOY "PCOLL Ne 2n)

MPNKA3

1 1.2020

c. PoamHo

O6 ycnosuax NpPoBeAeHNst MyHULMNaNLHOIO 3Tana Bcepoccuinckon
onnmnuagpl WKonbHMKoB B 2020-2021 yyebHOM rogy

Ne 175

Ha ocHoBaHuM npwvikasza KomuteTta no ob6paszoBaHmio PoguHCeKoro paiioHa ot 10.11.2020 Ne 182 «O6 ycnosusx MNpoBeaeHUs
MYHULMNabHOrO 3Tana BCepOCCUNCKON onumnnabl WKoAbHUKOB B 2020 - 2021 yyebHOM rogy»

NMPpMKa3blBalo:

1 Onpenenntb NIOWAAKMA NPOBEAEHUS MYHULMNAILHOMO 3Tana onumnuaasl Ha 6aze MbBOY "PCOLL Ne 2™

Jarta
Mpegmer nposefeHus MecTo npoBegeHus, agpec OTBETCTBEHHDbI Ayputopusa/atax
onuMnuagbl

WcTopusa 17.11.2020 c.PoanHo, yn.JleHnHa 230 Myuwuns O.H. 37, 3 3Tax
E;ﬁopmaTMKam 18.11.2020 c.PogunHo, yn.leHnna 230 Kupsauok A.A. 23, 2 3Tax
Xumuns 20.11.2020 c.PoanHo, yn.JleHnHa 230 CynpyH H.B., Maponb C.C. 37, 38, 3 aTax
NuTtepatypa 21.11.2020 c.PogunHo, yn.JleHnHa 230 CuHas E.B. 37, 38, 3 aTax
Meorpadus 23.11.2020 c.PogunHo, yn.fleHnHa 230 CuvHaa E.B. 37, 38, 3 aTax
dunsnka 24.11.2020 c.PogunHo, yn.fleHnHa 230 Mywunns O.H. 37, 3 3Tax
HemeLKnin A3bIK 25.11.2020 c.PognHo, yn.JleHnHa 230 Mapons C.C. 37, 3 aTax
AHTANACKNIA A3bIK 26.11.2020 c.PoavHo, yn.JleHuHa 230 TuweHko J1.A. 37, 3 aTax
®paHLy3cKkuii A3blK 27.11.2020 c.PognHo, yn.JleHnHa 230 - -

buonorus 28.11.2020 c.PogvHo, yn.JleHnHa 230 TuweHko J1.A., Kupayok A.A. 37, 38, 3 aTtax
PycCKMiA A3bIK 30.11.2020 c.PognHo, yn.JleHnHa 230 Cuuas E.B. 37, 38, 3 aTax

Konnyect
BO
y4acTHUK
0B
10

-1

16
1
10

17
10



12
13
14

15

16
17
18
19

20

21

Ob6uiecTtBo3HaHue
MaTtemaTuka
MpaBo

TexHonorus

MckyccTBo (M XK)
oKonorus
OKOHOMMKA
AcTpoHOMMUA
OcHOBbI
6ezonacHoCTU
XUBHEAEATENbHOCTH
dunsnyeckas
KynbTypa

NTOro

01.12.2020
03.12.2020
04.12.2020

05.12.2020

07.12.2020
08.12.2020
09.12.2020
10.12.2020

11.12.2020

12.12.2020

c.PoanHo, yn.JleHnHa 230
c.PoguHo, yn.fleHunHa 230
c.PoaunHo, yn.flennna 230
c.PogunHo, yn.leHnHa 230

c.PogunHo, yn.fleHuna 230
c.PoavHo, yn.leHnHa 230
c.PogunHo, yn.lennna 230
c.PogunHo, yn.lennna 230
c.PogunHo, yn.fleHunHa 230

c.PoaunHo, yn.lennHa 230

Myuwuns O.H.

Kupsauok A.A., TuweHko JT.A.

Mapons C.C.
Mywunb O.H., CuHasa E.B.

CwnHasa E.B.

CynpyH H.B., Mywunns O.H.
Kupsauok A.A.

TuweHko JT.A.

Maponb C.C.

Kupsauok A.A.

37, 38, 3 aTax

37, 38, 3 aTax

37, 3 aTax
MacTtepckue

(1 aTax), 29 (2 atax)
37, 3 aTax

37, 38, 3 atax

37, 3 aTax

37, 3 aTax

37, 3 aTax

37, 38, 3 3Tax

1
18
10

17

10

13

177

2. BO3N0XWUTb OTBETCTBEHHOCTb 3a MPOBEAEHME 1 0becneyeHne N0CTOBEPHOCTM U 06BEKTUBHOCTI Pe3yNbTaToB Ha MoLWaaKax Ha
BbILLIENEPEYNCIEHHBIX PAOOTHUKOB.

3. Mywwmns O.H., 3amanpekTopa no HMP, obecneunTb KOHTPOMb OTCYTCTBMSI MPenoAaBaTenieil no npoguabHOMY NpeaMeTy B
nepuos, NPoBeeHNst ONMMNNAABI.

4. Maponto C.C., 3amaupeKkTopa MO MH(oOpMaTU3aLMK, NPEAOCTaBNATb CKAHKOMWM PaboT Y4YaCTHUKOB B AeHb MPOBEAEHWS

onMmnuazbl B TedeHMe 14aca nocsie OKOHYaHUA onnmnmaibl Mo Kaxkaomy npeameTy.

5. KOHTPO/b 33 UCMO/HEHVEM HACTOSILLIErO MPKKa3a OCTaB/sH 33 COBOVA.

LvpekTop

E.B.CuHss



