МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «РОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2» РОДИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ (МБОУ "РСОШ № 2")

ПРИКА3

11.11.2020

№ 175

с. Родино

Об условиях проведения муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 учебном году

На основании приказа Комитета по образованию Родинского района от 10.11.2020 № 182 «Об условиях проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020 - 2021 учебном году»

приказываю:

1. Определить площадки проведения муниципального этапа олимпиады на базе МБОУ "РСОШ № 2":

		Дата				Количест
№	Предмет	проведения	Место проведения, адрес	Ответственный	Аудитория/этаж	во
						участник
		Олимпиады				ОВ
1	История	17.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Мущиль О.Н.	37, 3 этаж	10
2	Информатика и	18.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Кирячок А.А.	23, 2 этаж	-1
	ИКТ					
3	Химия	20.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Супрун Н.В., Пароль С.С.	37, 38, 3 этаж	16
4	Литература	21.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Синяя Е.В.	37, 38, 3 этаж	11
5	География	23.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Синяя Е.В.	37, 38, 3 этаж	10
6	Физика	24.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Мущиль О.Н.	37, 3 этаж	4
7	Немецкий язык	25.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Пароль С.С.	37, 3 этаж	2
8	Английский язык	26.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Тищенко Л.А.	37, 3 этаж	7
9	Французский язык	27.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230		er eo tai	-
10	Биология	28.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Тищенко Л.А., Кирячок А.А.	37, 38, 3 этаж	17
11	Русский язык	30.11.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Синяя Е.В.	37, 38, 3 этаж	10

12	Обществознание	01.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Мущиль О.Н.	37, 38, 3 этаж	11
13	Математика	03.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Кирячок А.А., Тищенко Л.А.	37, 38, 3 этаж	18
14	Право	04.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Пароль С.С.	37, 3 этаж	4
15	Технология	05.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Мущиль О.Н., Синяя Е.В.	Мастерские (1 этаж), 29 (2 этаж)	10
16	Искусство (МХК)	07.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Синяя Е.В.	37, 3 этаж	4
17	Экология	08.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Супрун Н.В., Мущиль О.Н.	37, 38, 3 этаж	17
18	Экономика	09.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Кирячок А.А.	37, 3 этаж	1
19	Астрономия	10.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Тищенко Л.А.	37, 3 этаж	1
	Основы		с.Родино, ул.Ленина 230	Пароль С.С.	37, 3 этаж	10
20	безопасности	11.12.2020				
	жизнедеятельности					
21	Физическая	12.12.2020	с.Родино, ул.Ленина 230	Кирячок А.А.	37, 38, 3 этаж	13
	культура	12.12.2020				
ОТОГО						177

- 2. Возложить ответственность за проведение и обеспечение достоверности и объективности результатов на площадках на вышеперечисленных работников.
- 3. Мущиль О.Н., зам.директора по НМР, обеспечить контроль отсутствия преподавателей по профильному предмету в период проведения олимпиады.
- 4. Паролю С.С., зам.директора по информатизации, предоставлять сканкопии работ участников в день проведения олимпиады в течение 1 часа после окончания олимпиады по каждому предмету.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

